MODIFICAÇÃO DO LAYOUT, 

ALÉM DA CRIAÇÃO DE NOVAS 

PÁGINAS E FUNCIONALIDADES 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 

SALGUEIRO/PE. 

Mês 12 R$ 5.050.,00 R$ 60.600,00 

1.2. DO VALOR ESTIMADO 

1.2.1. O valor global estimado para a presente serviços é de R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos 

reais) 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. Descrição da necessidade: 

A contratação de uma empresa especializada para desenvolver e implantar a manutenção integral dos 

sites da Câmara Municipal de Salgueiro/PE justifica-se pela necessidade de garantir uma comunicação

[...]

MODIFICAÇÃO DO LAYOUT, 

ALÉM DA CRIAÇÃO DE NOVAS 

PÁGINAS E FUNCIONALIDADES 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 

SALGUEIRO/PE. 

Mês 12 R$ 5.050.,00 R$ 60.600,00 

1.2. DO VALOR ESTIMADO 

1.2.1. O valor global estimado para a presente serviços é de R$ 60.600,00 (sessenta mil e seiscentos 

reais) 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1. Descrição da necessidade: 

A contratação de uma empresa especializada para desenvolver e implantar a manutenção integral dos sites 

da Câmara Municipal de Salgueiro/PE justifica-se pela necessidade de garantir uma comunicação eficiente,